Ego Ildephonsus Dei gratia Rex Aragonum, Comes Barchinonensis et 

Marchio Provincie facio hanc cartam donationis et confirmationis Deo et B.

rie de ferola et vobis Guillermo Raimundi eiusdem loci Abbati et fra- 

ribus vestris ibidem_ Deo servientibus, tam presentibus quam fuluris pL- 

mt michi bono animo atque libentl et spontanea volúntate, et propter 

amorem Dei et Sancte Marie, et pro animabus patris et matris mee, et om

nium parentum meorum, quod dono atque in perpetuum concedo vobis lo
cum illum qui dicitur Berola, in quo fundatum et constructum est m naste- 

lum prenommate S. Marie de Berola, cum omnibus terminis et pertLntL

in n p r n T " " " " ' ^ ^ ue
rum n ^  |̂ ^̂ 20do vobis Yeram, Villamaiorem, Mazalchorais, Pinellum 

Inidn e™¡nis suis et pertinentiis. Supradicta inquam omnia dono'

vnh tr  rn^ concedo Domino Deo et B. Marie de Berola et
obis Guillermo Raimundi, eiusdem loci Abbati, et fratribus vestris ibidem 

Dee servientibus, presentibus atque futuris, cum omnibus term „ SeT-

^ TOMO s r  ' ^ silvis, gairicis, lignaribus,
49
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azequiis, et cum introitibus et exitibus suis, et cum omnibus aliis que usum 

hominuQi pertinent et pertinere debent, et sicut melius dici et intelligi po

test ad vestram voluntatem et salvamentuni.

Preterea laudo atque in perpetuum vobis concedo donationem illam de 

Ferrada, quam fecit Rex Sancius et Comes pater meus vobis et Ecclesie S. 

Marie de Berola, cum his scilicet terminis; a Pinna serrada usque ad Ca- 

larizos de Calçena et Foi de Borda et vallem de avellana, a Toricella in in  ̂

tro et vallem de Linares cum Trevigno intro stantibus.

Laudo etiam atque concedo vobis Perillosam cum terminis heremis et 

populatis, scilicet a Pinna de aguila usque an Pinnam perforatam, et a cas

tello de Oliveto usque ad Chovas de Alondas,

Addo insuper predictis donationibus et confîrmationibus ut fratres milicie 

Templi nullam decimam possint exigere a vobis de donativo ilio de Bera, 

quod ego feci vobis, nec de aliis donativis, que pater meus vobis fecit; vel 

ego aut succesores mei divina inspirante gratia facturi sumus.

Concedo etiam et laudo vobis donativum illud quod fecit pater meus Gar- 

cie Sancij d’Osa de illa salina de Pola.

Dono insuper vobis atque concedo ut ab hac die in antea nullus homo 

sit ausus casas vestras, vel grangias, vel cabannas quas in toto regno nostro 

habetis vel habituri estis violenter intrare, frangere vel disrumpere, vel